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12  kwietnia  2014  r.  w  Sali  Konferencyjnej  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  w
Białymstoku odbył się etap wojewódzki XXIX Olimpiady Wiedzy Ekologicznej. Jednym z członków Komisji
Konkursowej była Beata Bezubik, Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku.

W etapie wojewódzkim wzięło udział 71 osób 33 szkół województwa podlaskiego. Uczniowie walczyli
zarówno o możliwość startu w eliminacjach centralnych (najlepsze 7 osób), jak i o przywileje przyznane
przez blisko 60 uczelni wyższych z całego kraju, m.in. zwolnienie lub przyjęcie bez egzaminów oraz o
cenne i atrakcyjne nagrody.

W  pierwszej  kolejności  przeprowadzona  została  część  pisemna,  złożona  z  50-u  pytań  testowych.
Wyłoniona  po  niej  najlepsza  dwunastka  wzięła  udział  w  eliminacjach  ustnych,  które  polegały  na
udzieleniu odpowiedzi na sześć pytań problemowych. Łączna punktacja z testu i pytań ustnych pozwoliła
wyłonić 7 laureatów uprawnionych do reprezentowania Podlasia na etapie centralnym, który odbędzie
się w dniach 6-8 czerwca br. w Supraślu.

Laureatami zostali: Wojciech Putra - III LO im. A. Lityńskiego w Suwałkach, Gabriel Czepe - I LO im. G. Piramowicza w Augustowie, Andrzej Mystkowski - LO im. Króla
Kazimierza Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem, Tomasz Esman - Technikum Leśne w Białowieży, Rafał Mateuszuk - I LO im. G. Piramowicza w Augustowie,
Magdalena Krawiel - III LO im. K.K. Baczyńskiego w Białymstoku oraz Wojciech Krzesicki - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sejnach.

Najlepsza dwunastka otrzymała atrakcyjne nagrody, w tym publikacje i materiały edukacyjne wydane przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Białymstoku.

Imprezę wzbogaciła prezentacja „Gospodarka odpadami" przedstawiona przez Magdalenę Kłoskowską i Katarzynę Klewinowską - magistrantki na Katedrze Systemów
Inżynierii Środowiska Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej.
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